
                                               

Biała Piska, dn. 15.04.2021 r. 

Or.ZP.271.3.2021 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Biała 
Piska”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje 
poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  
 

L.P. 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA  OFERTY  

CZĘŚĆ I 
CENA 

OFERTY 
CZĘŚĆ II 

CENA OFERTY 
CZĘŚĆ III 

1 

 
BALCIA INSURANCE SE z siedzibą  

w Rydze ul. K. Valdemara 63,  
Ryga LV-1142 Łotwa 

działająca w Polsce pod firmą 
BALCIA INSURANCE SE SPÓŁKA 
EUROPEJSKIA Oddział w Polsce  

Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

197 547,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
16 952,70 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
214 499,70 ZŁ 

 

Cena zamówienia podstawowego:  
90 906,00 ZŁ 

 
Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 

9 090,60 ZŁ 
 

Cena zamówienia podstawowego  
i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 

99 996,60 ZŁ 
 

Cena zamówienia podstawowego:  
9 570,00 ZŁ 

 
Cena zamówienia wynikającego z prawa 

opcji: 1 914,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia podstawowego  
i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 

11 484,00 ZŁ 
 

2 

 
 
 

SALTUS Towarzystwo  
Ubezpieczeń Wzajemnych  

ul. Władysława IV 22,  
81-743 Sopot 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

155 844,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
9 328,80 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
165 172,80 ZŁ 

 

 
- 
 

 
- 
 

3 

 
 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” Biuro Regionalne w Olsztynie 

Oddział w Ełku ul. Moniuszki 3,  
19-300 Ełk 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

165 000,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
11 714,00 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
176 714,00 ZŁ 

 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

81 931,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
8  394,00 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
90 325,00 ZŁ 

 
 

 
- 
 



                                               

4 

 
 
 

CONCORDIA POLSKA TU SA  
ul. Małachowskiego 10,  

60-129 Poznań 
 
- 
 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

77 250,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
7 725,00 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
84 975,00 ZŁ 

 

 
- 
 

5 

 
 
 

COMPENSA TU S.A. Venna Insurance 
Group Oddział w Olsztynie 

ul. Wyszyńskiego 1 
10-457 Olsztyn 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

214 254,72 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
13 768,27 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
228 022,99 ZŁ 

 

 
- 
 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

10 566,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa 
opcji: 2 113,20 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
12 679,00 ZŁ 

 

6 

 
 

UNIQA  
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  

ul. Chłodna 51,  
00-867 Warszawa 

 
Cena zamówienia podstawowego:  

215 502,00 ZŁ 
 

Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji: 
18 624,00 ZŁ 

 
Cena zamówienia podstawowego  

i opcjonalnego za cały okres zamówienia: 
234 126,00 ZŁ 

 

- 
 

 
- 
 

 
Akceptacja klauzul fakultatywnych w CZEŚCI I zamówienia: 

Nr 
klauzuli Nazwa klauzuli 

Nazwa i adres wykonawcy 

BALCIA INSURANCE SE  
z siedzibą  

w Rydze ul. K. Valdemara 63,  
Ryga LV-1142 Łotwa 

działająca w Polsce pod firmą 
BALCIA INSURANCE SE 

SPÓŁKA EUROPEJSKIA Oddział 
w Polsce  

Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

ul. Władysława IV 22,  
81-743 Sopot 

 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW” Biuro 
Regionalne w 

Olsztynie Oddział 
w Ełku  

ul. Moniuszki 3,  
19-300 Ełk 

CONCORDIA 
POLSKA TU SA  

ul. Małachowskiego 
10,  

60-129 Poznań 

COMPENSA TU 
S.A. Venna 

Insurance Group 
Oddział w Olsztynie 
ul. Wyszyńskiego 1 

10-457 Olsztyn 

UNIQA  
Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  
ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

38 Klauzula automatycznego wyrównania sumy ubezpieczenia NIE NIE 
NIE 

- NIE NIE 

39 Klauzula aktów terroryzmu TAK TAK TAK - TAK NIE 

40 Klauzula strajków, rozruchów, zamieszek społecznych TAK TAK TAK - TAK NIE 

41 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK NIE 
TAK 

- NIE NIE 



                                               

42 Klauzula funduszu prewencyjnego I NIE NIE 
NIE 

- NIE NIE 

43 Klauzula funduszu prewencyjnego II NIE NIE NIE - NIE NIE 

44 Klauzula zniesienia limitów odpowiedzialności dla klauzul 
automatycznego pokrycia NIE NIE 

NIE 
- NIE NIE 

45 Klauzula zniżki z tytułu niskiej szkodowości NIE NIE 
NIE 

- NIE NIE 

46 Klauzula kompensacji sum ubezpieczenia TAK NIE 
NIE 

- NIE NIE 

47 Klauzula uznania kosztów dodatkowych wynikających z braku 
części zamiennych TAK TAK 

TAK 
- TAK TAK 

48 Klauzula 168 godzin TAK NIE 
NIE 

- NIE NIE 

49 Klauzula odpowiedzialności za długotrwałe oddziaływanie 
czynników NIE NIE 

NIE 
- NIE NIE 

50 Klauzula odpowiedzialności w związku z naruszeniem 
przepisów o ochronie danych osobowych NIE NIE 

NIE 
- TAK NIE 

51 Klauzula wężykowa NIE TAK TAK - NIE NIE 

52 Klauzula zwiększonych kosztów działalności TAK NIE TAK - NIE TAK 

 
Wprowadzenie postanowień dodatkowych do oferty dotyczące zwiększenia limitów w CZĘŚCI I zamówienia: 
 
 

 
 
 

Nr 

Opis postanowienia dodatkowego 
Zmiany limitów 

wprowadzone w ofercie 
przez Wykonawcę 

Nazwa i adres wykonawcy 

BALCIA INSURANCE 
SE  

z siedzibą  
w Rydze ul. K. 
Valdemara 63,  

Ryga LV-1142 Łotwa 
działająca w Polsce 

pod firmą 
BALCIA INSURANCE 

SE SPÓŁKA 
EUROPEJSKIA 

Oddział w Polsce  
Al. Jerozolimskie 136 

02-305 Warszawa 

SALTUS 
Towarzystwo  
Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

ul. Władysława 
IV 22,  

81-743 Sopot 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW” Biuro 
Regionalne w 

Olsztynie 
Oddział w Ełku  
ul. Moniuszki 3,  

19-300 Ełk 

CONCORDIA 
POLSKA TU SA  

ul. 
Małachowskiego 

10,  
60-129 Poznań 

COMPENSA TU 
S.A. Venna 

Insurance Group 
Oddział w Olsztynie 
ul. Wyszyńskiego 1 

10-457 Olsztyn 

UNIQA  
Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  
ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

C1 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka 
przepięcia/przetężenia z przyczyn innych niż 
wyładowania atmosferyczne  

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE TAK TAK - - TAK 

C2 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka 
dewastacji 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE TAK - - - TAK 

C3 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności (sumy 
ubezpieczenia) dla ryzyka kradzieży zwykłej 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE TAK - - - NIE 

C4 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla 
kosztów odtworzenia dokumentów (w klauzuli 
kosztów odtworzenia dokumentów) 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 

Zwiększenie limitu o 100% NIE TAK TAK - - TAK 



                                               

C5 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka 
zalania przez nieszczelny dach, okna i złącza 
(klauzula zalaniowa) 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE - - - - NIE 

C6 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla 
przezornej sumy ubezpieczenia (w klauzuli 
przezornej sumy ubezpieczenia) 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE - - - - NIE 

C7 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla szkód 
mechanicznych (w klauzuli szkód 
mechanicznych) 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE TAK TAK - - TAK 

C8 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności dla szkód 
elektrycznych (w klauzuli szkód elektrycznych) 

Zwiększenie limitu o 50% NIE - - - TAK NIE 
Zwiększenie limitu o 100% NIE TAK TAK - - TAK 

C9 
Zwiększenie sumy gwarancyjnej w 
ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej 
deliktowej i kontraktowej 

Zwiększenie SG o 25% NIE - - - - NIE 
Zwiększenie SG o 50% NIE TAK - - - NIE 

C10 
Zwiększenie limitu odpowiedzialności w 
ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej 
zarządcy drogi 

Zwiększenie SG o 25% NIE - - - - NIE 
Zwiększenie SG o 50% NIE TAK - - - NIE 

 

Akceptacja klauzul fakultatywnych w CZĘŚCI II zamówienia: 

Nr 
klauzuli Nazwa klauzuli 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
 

BALCIA INSURANCE SE  
z siedzibą  

w Rydze ul. K. Valdemara 
63,  

Ryga LV-1142 Łotwa 
działająca w Polsce pod 

firmą 
BALCIA INSURANCE SE 
SPÓŁKA EUROPEJSKIA 

Oddział w Polsce  
Al. Jerozolimskie 136 

02-305 Warszawa 
 

SALTUS 
Towarzystwo  
Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW” Biuro 
Regionalne w 

Olsztynie Oddział w 
Ełku  

ul. Moniuszki 3,  
19-300 Ełk 

CONCORDIA 
POLSKA TU SA  

ul. Małachowskiego 
10,  

60-129 Poznań 

COMPENSA TU S.A. 
Venna Insurance Group 

Oddział w Olsztynie 
ul. Wyszyńskiego 1 

10-457 Olsztyn 

UNIQA  
Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  
ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

5 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK - TAK TAK - - 

6 Klauzula funduszu prewencyjnego NIE - NIE NIE - - 

7 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK - TAK TAK - - 

8 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i 
zabezpieczeń TAK - TAK TAK - - 

9 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej TAK - TAK TAK - - 

10 Klauzula odpowiedzialności dla szkód 
kradzieżowych TAK - TAK TAK - - 

11 Klauzula zabezpieczeń dla nowo nabytych 
pojazdów TAK - TAK TAK - - 

12 Klauzula holowania bez limitu kilometrów NIE - NIE NIE - - 

13 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego NIE - TAK TAK - - 



                                               

14 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego plus NIE - NIE NIE - - 

 
Akceptacja klauzul fakultatywnych w CZĘŚCI III zamówienia: 

Nr 
klauzuli Nazwa klauzuli 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
 

BALCIA INSURANCE SE  
z siedzibą  

w Rydze ul. K. Valdemara 
63,  

Ryga LV-1142 Łotwa 
działająca w Polsce pod 

firmą 
BALCIA INSURANCE SE 
SPÓŁKA EUROPEJSKIA 

Oddział w Polsce  
Al. Jerozolimskie 136 

02-305 Warszawa 
 

SALTUS 
Towarzystwo  
Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW” Biuro 
Regionalne w 

Olsztynie Oddział 
w Ełku  

ul. Moniuszki 3,  
19-300 Ełk 

CONCORDIA 
POLSKA TU SA  

ul. Małachowskiego 
10,  

60-129 Poznań 

COMPENSA TU S.A. 
Venna Insurance 
Group Oddział w 

Olsztynie 
ul. Wyszyńskiego 1 

10-457 Olsztyn 

UNIQA  
Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  
ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

7 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK - - - NIE - 

8 Klauzula funduszu prewencyjnego NIE - - - NIE - 

9 Klauzula zasiłku dziennego NIE - - - NIE - 

10 Klauzula rozszerzenia zakresu o zawał serca i udar 
mózgu TAK - - - NIE - 

11 Klauzula czasowego zakresu ochrony NIE - - - NIE - 

12 Klauzula zmiany formy imiennej na bezimienną w NNW 
OSP NIE - - - NIE - 

13 Klauzula zwrotu kosztów badań lekarskich NIE - - - NIE - 

14 Klauzula zwiększenia sumy ubezpieczenia w 
ubezpieczeniu bezimiennym NIE - - - NIE - 

15 Klauzula zwiększenia limitu odpowiedzialności dla 
kosztów leczenia NIE - - - NIE - 

16 Klauzula kosztów leczenia stomatologicznego TAK - - - TAK - 

17 Klauzula świadczenia za pobyt w szpitalu NIE - - - NIE - 

 

Burmistrz 

/-/ Beata Sokołowska 

 


